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                                Załącznik nr 1 do SIWZ








..................................... dnia ..................................

Nazwa Wykonawcy/ Lidera Konsorcjum*: .................................................................................................................. 

Adres Wykonawcy/ Lidera Konsorcjum*: .................................................................................................................. 
NIP
 .................................


Tel…........................................................................
REGON ...................................


Fax. ….......................................................................









adres e-mail ….........................................................
UWAGA: Wypełnić zgodnie z rozdziałem V punkt 4 SIWZ - W przypadku wpisania przez Wykonawcę zarówno numeru faksu jak i adresu poczty elektronicznej Zamawiający będzie przesyłał zeskanowane dokumenty pocztą elektroniczną. 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

W KATOWICACH

40-038 KATOWICE UL.LOMPY 19

Prowadzący sprawę: Zespół Zamówień Publicznych KWP

przy współpracy z Wydziałem Transportu KWP
O F E R T A
Nawiązując do ogłoszenia dotyczącego przetargu nieograniczonego na:
„Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego” 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie objętym SIWZ dla:
Zadanie nr 1 Mycie pojazdów ze stanu KPP Bieruń
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	504
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	48
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	252
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	24
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5)

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KPP Bieruń po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 2 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Bytom
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	1056
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	288
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	528
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	144
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5)

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Bytom po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 3 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Gliwice, Komisariatu Autostradowego oraz Referat Gliwice Wydziału Konwojowego i Policji Sądowej KWP w Katowicach
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	2232
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	624
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	1116
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	312
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5)

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Gliwice, Komisariatu Autostradowego oraz Referat Gliwice Wydziału Konwojowego i Policji Sądowej KWP w Katowicach po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 4 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Jaworzno
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	648
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	144
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	324
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	72
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5)

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Jaworzno po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 5 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Myszków
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	432
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	96
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	216
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	48
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5)

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Myszków po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 6 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Piekary Śląskie
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	408
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	72
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	204
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	36
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5)

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Piekary Śląskie po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 7 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Rybnik
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	1008
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	288
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	504
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	144
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5 )

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Rybnik po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 8 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Zabrze
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	1128
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	288
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	564
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	144
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5 )

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Zabrze po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 9 Mycie pojazdów ze stanu KMP  Żory
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	480
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	120
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	240
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	60
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5 )

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od KMP Żory po trasie wynosi …......................km.
Zadanie nr 10 Mycie pojazdów ze stanu SPPP Częstochowa
	Lp.
	Rodzaj usługi 
	Przewidywana ilość usługi
	Wartość brutto jednej usługi
	Wartość brutto 

(kolumna 3 x 4 )
	Stawka podatku VAT 

w  %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Mycie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	120
	
	
	%

	2
	Mycie pojazdów typu furgon
	360
	
	
	%

	3
	Odkurzanie pojazdów osobowych, osobowo-terenowych
	60
	
	
	%

	4
	Odkurzanie pojazdów typu furgon
	180
	
	
	%

	5
	RAZEM (suma kolumny 5)
	
	%


w kwocie ….................................. zł  brutto ( należy wpisać kwotę z pozycji 5 kolumny 5 )

słownie brutto: …................................................................................................................................................

Adres myjni w której będzie wykonywana usługa oraz dni i godziny otwarcia myjni:
(należy podać jeden adres myjni)
…...........................................................................................................................................................................
…...........................................................................................................................................................................
Oświadczam, że odległość myjni od SPPP Częstochowa po trasie wynosi …......................km.
Dot. wszystkich zadań
1. Oświadczam(y), że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ustawy oraz w pkt. III.1 SIWZ, dotyczące:

- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek ich posiadania,

- posiadania wiedzy i doświadczenia,

- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,

- sytuacji ekonomicznej i finansowej.

2. Oświadczam, że cena ofertowa dla poszczególnych zadań została wyliczona zgodnie z dyspozycjami załączników do SIWZ właściwych do oferowanego zadania.

3. Oświadczam (y)  zgodnie z art. 44 ustawy Pzp, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone w SIWZ oraz, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej warunkami i zasadami postępowania oraz  w projekcie umowy.

4. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam sam / z udziałem podwykonawców *, którym zamierzam powierzyć następujący zakres prac ………………………………………………………………...

5. Oświadczam, że zdobyłem konieczne informacje niezbędne do właściwego przygotowania oferty.

6. Oświadczam, że uważam się związany niniejszą ofertą na czas wskazany w pkt. VIII  SIWZ. 

7. Oświadczam, że w ofercie nie została zastosowana  cena dumpingowa i oferta nie stanowi czynu nieuczciwej  konkurencji zgodnie z art. 27a pkt. 3 ustawy o zamówieniach publicznych i art. 5-17 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

8. Wyrażam zgodę na udostępnianie danych osobowych zawartych w ofercie.

9. Oświadczam(y), że składając ofertę do ww postępowania nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w oparciu o art. 24 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. **
10. Oświadczam, że (należy skreślić jedno z poniższych oświadczeń a lub b, pozostawiając jedno właściwe oświadczenie):

a) nie należę do grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów,
b) należę do grupy kapitałowej i wraz z ofertą przedkładam listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.
*  niepotrzebne skreślić

** w przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego, każdy z podmiotów występujących w konsorcjum musi podpisać formularz ofertowy lub przedłożyć do oferty ww oświadczenia z art. 24 ustawy Pzp

Uwaga: w przypadku braku skreślenia zamawiający uzna, że wykonawca wykona zamówienia bez udziału podwykonawców.







......................................................................








pieczęć i podpis czytelny osoby uprawnionej






       do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

